Interea vero voluit Sanctitas sua, ut in-
corum singulis ali debeat, et re ipsa alantur sex saltus
Religiosi probatae vite, ex quibus quatuor ad minus
sint sacerdotes mature etatis: alioquin gratia resti-
tutionis, et concessionis huiusmodi nulla sit, et invalida,
et Ordinary locorum in illis exequi possint, ac debeat
ea omnia, que in alijs Conventibus itedem suppressis
per eamdem Constitutionem demandantur, perinde
ac si gratia predicte restitutionis, et concessionis non
emanasset.

Insuper, quia multi sunt Conuentus in quibus

et si prefixus fuerit numerus Religiosorum sufficiens
ad obseruantiam Regularis discipline, et idcirco in
suppressione antedicta non fuerint comprehensi,-
nihilominus sine ob redelitione divisionem, sine
ob Superiorum incuriam, vel malam administrationem,
sive ob carentiam Religiosorum, aut aeris intem-
periem, vel quamcumque aliam ob causam predictus
numerus cum effectu in eis non alitur cum graui detri-
mento Regularis Obseruantie: Sanctitas sua intendens
huic malo remedium adhibere, omnes, et singulos
eiusmodi Conventus, ut preferuntur non suppressos,
IN cuiuscumque sint Ordinis, tam Mendicantium, quam
non Mendicantium, Congregationis, Institutii, etiam
Societatis Iesu, aut Granate, seu Membracalterius Mo-
nasterij existentes, intra fines Italie, et Insularum
adiacentium, in quibus mense non aluntur, vel quan-
documque actu non alenter saltem sex Religiosi
itidem probato vide, quorum admissus quatuor, ut
supra sint sacerdotes mature etatis, eidem Visita-
tionis correctioni, et omnimodo incisictioni ordinarij
loci similiter, vta sedis et postolice delegati, plene
in omnibus presentis pariter Decreti vigore sub-
testos esse statuit, et declarauit.

Ceterum quo ad Conventus cum pauciori nu-
mero, quam duodecim Religiosorum erectos post
diem 21. Junij 1625. et eorum subiectiōnē loci
ordinario Sanctitas sua voluit in suo robore per-
manere Decretum sane mem. Urbani VIII. iussu
editum, cui per premissa aliquatenus derogare non intendit.

Et predicta omnia, et singula in presenti
Decreto statuta, et ordinata voluit plenarium
sortiri effectum, et executioni mandari, non

Obstantibus omnibus, et singulis, que in antedicta
Constitutione voluit non obstat, et terisque contrarijs
qui buscumque. Datum Rome 10. Februario 1654.
B. Card. Spadas Loco & sigilli.

Prosper Fagnanus Sac. Cong. Secr.

Declarationes Decreti sane mem. Innocentij X. super subiectione nonnullarum Con-
uentuum iurisdictioni Ordinarij loci, a sacra
Congregatione super statu Regularium edita,
atque a Santissimo D. N. Alejandro Papa VII.
approbatæ.

Posito Decreto felicis recordi Innocentij
Pape X. super subiectione nonnullarum Conuentuum
Correctioni, Visitationis, et omni modo iurisdictio-
nioni Ordinarij loci tanquam sedis Apostolice
delegati, contingit dubitari de infrascriptis.

I. An Episcopus in conuentibus sue iuris-
dictionis subiectus posse Abbatibus, Prioribus, Guar-
dianis, et aliis superioribus locales deputare, et
familiam constitueret.

Sacra Congregatio super statu Regularium
respondit ad singula dubia ut sequitur.

Ad 1^{um}. Non posse.

2^o. An possit Episcopus a predictis con-
uentibus Religiosos amouere.

Ad 2^{um}. Posse ex rationabili causa,
communito tamen prius Superiori Regulari, ad
quem pertinet, ut eosdem Religiosos assignet
in alijs Conuentibus.

3^o. An Regulares eundem Conuentum

1074.

compelli possint ab Episcopo ad exhibendos libros in
troitus, et exitus, et reddendas rationes administrationis?

Ad 3^{um} Posse compelli.

4. An Episcopus in eisdem contentibus se ingerere
possit in his, que regularem disciplinam concernunt?

Ad 4^{um} Posse.

5. An Ecclesie dictorum Conuentuum, et Capelle
Granciarum, in quibus degunt conuersi pro agrorum
cultura ab Episcopo visitari possint?

Ad 5^{um} Posse.

6. An ipse Grancis, et conuersi in eis degentes
subsint visitationi Episcopi?

Ad 6^{um} Subesse.

7. Quid in Ecclesijs, seu Capellis Granciarum, in
quibus nullus legit conuersus, an similiter subsint
Episcopij visitationis?

Ad 7^{um} Idem subesse.

8. An liceat Episcopo visitare Conuentus tam
suppresso, et postea restitutos, quam non suppressos ad
effectum cognoscendi, an in illis re ipsa alantur sex Religio?

Ad 8^{um} Minime licere antequam aliunde
constet de fundamento intentionis Episcopi in
deficientia numeri constituti.

9. An Episcopus visitans huiusmodi Conuentus
que iurisdictioni suppositos, aut personas in eis de-
gentes, possit a visitatis procurationem exigere in
materialibus, vel in pecunia?

Ad 9^{um} Expedire ut Sanctissimus D. N.
decernat, et declareret non licere episcopostales Con-
uentus visitanti quicquam accipere procurationis
nomine. (Quod decretum est 25. Junij 1665.)

10. An iurisdictio Ordinarijs locorum tamquam
Sedis apostolice delegatis attributa in supradicto
Decreto competat Vicarijs generalibus Episcoporum;

nec non Abbatibus, et alijs inferioribus Prelatis proprium Territorium, ac iurisdictionem quasi Episcopalem habentibus?

Ad 10.^{um} Competere.

11. An Provinciales, et alijs Superiores Regulares possint eius modi Conuentus iurisdictioni Ordinarij Subiectos, et Religiosos in illis degentes visitare, corrigerre, et punire, omnem iurisdictionem in eis exercere sicut poterant ante dictum Decretum?